FUNCIONAMENTO DO  DETRAN  E  A  “FACULDADE  DE
CIENCIAS  MÉDICAS  E  JURÍDICA  –  FACMED.  ONDE  OS
INTERESSADOS IRÃO CURSAR OS CURSO DE DIREITO E
ENFERMAGEM. 

DO VALOR DO PRESENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO 

O valor  total  estimado para esta  locação e  4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais), parcelado em 03 (três)
parcelas no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais),

com base no valor mensal do aluguel. 

DA VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO SOBRE OCONTRATO

Sera apartir do dia 01 de janeiro de 2023 a 30 de março
de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS 21 DE DEZEMBRO
DE 2022

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL CONTRATANTE

[...]

01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DAS
CLÁUSULAS VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e
condições estabelecidas no Contrato original, que
não foram alteradas pelo presente Termo Aditivo.
Valor total R$: 84.000,00 (oitenta e quatro mil

reais), parcelado em 12 (doze) vezes no valor de
R$: 7.000,00 (sete mil reais).

Ananás - TO, em 20 DE DEZEMBRO DE 2022

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL CONTRATANTE

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO SOBRE O
CONTRATO 48/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 98/2022